asetning
10:00
10:03
10:06
10:09
10:18
10:21
10:24
10:27
10:30
10:33
10:36
10:39
10:42
10:45
10:48
10:51
10:54
10:57
11:00
11:03
11:06
11:09
1:12
11:15
11:18
11:21
11:24
11:27
11:30
11:33
11:36
11:39
11:42
11:45
11:48
11:51
11:54
11:57
12:00
12:03
12:06
12:09
12:12
12:15
12:18
12:21
12:24
12:27
12:30
12:33
12:36
12:39
12:42
12:45
12:45
12:48
12:48
12:51
12:51
12:54
12:57
13:00

Flokkur

A veteran 30+ hépar

A veteran 30+ hopar

A veteran 30+ karlar

A veteran 30+ karlar

A veteran 40+ konur

A veteran 40+ konur

A yfir 30 por

A yfir 30 por

A junior karlar

A junior karlar

A junior karlar

A junior karlar

A junior karlar

A junior karlar

A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - undanurslit
A undir 30 hépar - drslit

A undir 30 hépar - drslit

A undir 30 hépar - Urslit

A undir 30 hépar - arslit

A undir 30 hépar - arslit

A undir 30 hépar - arslit

A undir 30 hépar - arslit

A undir 30 hépar - arslit

C cadet

C cadet

A undir 30 por

A undir 30 por

A undir 30 por

A undir 30 por

A undir 30 por

A undir 30 por

A undir 30 por

A undir 30 por

A junior konur

A junior konur

A junior konur

A cadet

A cadet

A cadet

A cadet

A cadet

A cadet

A cadet

A senior konur

A senior karlar

A senior konur

A senior karlar

A senior konur

A senior karlar

A senior karlar

A senior karlar

A senior karlar

Timatafla A

Keppandi

Karl Jéhann Gard&arsson - Jon Levi Gudmundarson Selmuson - bérarinn Grettir Einarsson
{runn Ketilsdéttir - Antje Muller - Anna Déra Sverrisdottir

Karl Jéhann Gar&arsson

Jén Levi Gudmundarson Selmuson

Antje Muller

frunn Ketilsdottir

Karl Jéhann Gard&arsson - Antje Muller

frunn Ketilsdéttir - Jon Levi Gudmundarson Selmuson

/Egir Mar Baldvinsson

Svanur bor Mikaelsson

Karel Bergmann Gunnarsson

Sverrir Orvar Elefsen

Olafur borsteinn Skalason

O8inn Mar Ingason

Eypor Atli Reynisson - Hakon Jan Norfjord - Viktor Snar Flosason

Hildur Baldursdéttir - Sandra Mjéll Jénsdottir - Samar Uz-Zaman

Johann Daniel Jimma - Gisli Prainn Porsteinsson - [sak Magnasson

Bartosz Wiktorowicz - Daniel Arnar Ragnarsson - Agist Kristinn Edvar&sson
Daniel Aagard-Nilsen Egilsson - Haukur Fannar Méller - O8inn Mar Ingason
Maria Gudrin Sveinbjornsdottir - Rut Sigurdardottir - Herdis bordardottir
Victoria Osk Anitudéttir - Astros Brynjarsdottir - Adda Paula Omarsdéttir
Bjarni Jalius Jonsson - Agir Mar Baldvinsson - Svanur bor Mikaelsson

Karel Bergmann Gunnarsson - Sverrir Orvar Elefsen - Olafur borsteinn Skalason
Helgi Rafn Gudmundsson - Kristmundur Gislason - Bjérn Likas Haraldsson
Vigdis Helga Eyjolfsdottir - Steinunn Selma Jonsdéttir - Erla Bjorg Bjornsdottir
A hépar undir 30 Urslit

A hépar undir 30 Urslit

A hépar undir 30 Urslit

A hépar undir 30 Urslit

A hépar undir 30 Urslit

A hépar undir 30 Urslit

A hépar undir 30 Urslit

A hépar undir 30 Urslit

Daniel Sveinn Jérundsson

Sélon Walker Brooksson

Eypor Atli Reynisson - Samar Uz-Zaman

Hakon Jan Norfjord - Gerdur Eva Halldorsdottir

Gisli Prainn borsteinsson - Hildur Baldursdottir

Johann Daniel Jimma - Sandra Mjoll Jénsdéttir

Helgi Rafn Gudmundsson - Rut Sigurdardottir

O8inn Mar Ingason - Viktoria Osk Anitudéttir

Astros Brynjarsdottir - Svanur bor Mikaelsson

Sverrir Orvar Elefsen - Erla Bjorg Bjornsdottir

Samar Uz-zaman

Astros Brynjarsdottir

Erla Bjorg Bjornsdottir

Victoria Osk Anitudottir

Eypor Atli Reynisson

Hakon Jan Norfjord

Bartosz Wiktorowicz

Daniel Aagard-Nilsen Egilsson

Daniel Arnar Ragnarsson

Agust Kristinn Edvardsson

Rut Sigurdardottir

Gisli Prainn Porsteinsson

Hildur Baldursdottir

Jéhann Daniel Jimma

Sandra Mjoll Jonsdottir

Helgi Rafn Gudmundsson

Kristmundur Gislason

Bjorn Lukas Haraldsson

Haukur Fannar Moller

Félag
Armann
Armann
Armann
Armann
Armann
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik / bor
Afturelding / Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
A hépar undir 30 Urslit
A hépar undir 30 Urslit
A hépar undir 30 Urslit
A hépar undir 30 Urslit
A hépar undir 30 Urslit
A hépar undir 30 Urslit
A hépar undir 30 Urslit
A hépar undir 30 Urslit
KR
KR
Armann
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik / Afturelding
Armann
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Armann
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Grindavik
bor



Timatafla B

Timasetning Flokkur Keppandi Félag
13:03 B cadet konur Gerdur Eva Halldérsdottir Armann
13:06 B cadet konur Vigdis Helga Eyjolfsdottir Afturelding
13:09 B cadet konur Alfdis Freyja Hansdottir KR
13:12 B cadet karlar Viktor Snar Flosason Armann
13:15 B cadet karlar {sak Magnasson Armann
13:18 B cadet karlar Andri Savar Arnarsson Keflavik
13:21 B cadet karlar Eypor Jénsson Keflavik
13:24 B cadet karlar Patryk Snorri Omarsson Keflavik
13:27 B cadet karlar Niels Salémon Agustsson Afturelding
13:30 B cadet karlar Snorri Bjarkason KR
13:33 B cadet karlar Gudni Pall Joelsson KR
13:36 B junior Kristin Maria Vilhjalmsdéttir Armann
13:39 B junior Adda Paula Omarsdottir Keflavik
13:42 B junior Bjarni Julius Jonsson Keflavik
13:45 B senior Heidrun borvaldsdottir Armann
13:48 B senior Steinunn Selma Jonsdéttir Afturelding
13:51 B senior Olof Olafsdottir Selfoss
13:54 B senior Mikael Ingi Richardsson Afturelding
13:57 B veteran konur Anna Déra Sverrisdottir Armann
14:00 B veteran konur Herdis bordardottir Afturelding
14:03 B veteran konur Maria Gudrin Sveinbjornsdottir Afturelding
14:06 B veteran karlar Richard Mar Jonsson Afturelding
14:09 B veteran karlar borarinn Grettir Einarsson Armann
14:12 B por - undanurslit bérarinn Grettir Einarsson - Anna Déra Sverrisdottir Armann
14:15 B por - undanurslit Richard Mér Jonsson - Herdis Pordardottir Afturelding
14:18 B por - undanurslit Maria Gudrun Sveinbjérnsdottir - Eypor Jonsson Afturelding / Keflavik
14:21 B por - undanurslit Viktor Snaer Flosason - Kristin Maria Vilhjalmsdottir Armann
14:24 B por - undandrslit Heidran borvaldsdottir - isak Magnasson Armann
14:27 B por - undandrslit Adda Paula Omarsdottir - Bjarni Jdlius Jonsson Keflavik
14:30 B por - undandrslit Vigdis Helga Eyjolfsdottir - Niels Salémon Agstsson Afturelding
14:33 B por - undandrslit Mikael Ingi Richardsson - Steinunn Selma Jénsdottir Afturelding
14:36 B por - undandrslit Alfdis Freyja Hansdottir - Snorri Bjarkason KR
14:39 B por - drslit B por urslit B por drslit
14:42 B por - drslit B por urslit B por drslit
14:45 B por - drslit B por urslit B por drslit
14:48 B por - drslit B por urslit B por urslit
14:51 B por - drslit B por urslit B por drslit
14:54 B por - drslit B por urslit B por drslit
14:57 B por - drslit B por urslit B por drslit
15:00 B por - drslit B por urslit B por drslit
15:03 B hépar Andri Szevar Arnarsson - Eybor Jénsson - Patryk Snorri Omarsson Keflavik
15:06 B hépar Mikael Ingi Richardsson - Niels Salémon Agtstsson - Richard Mar Jénsson Afturelding

15:09 B hépar Alfdis Freyja Hansdottir - Kristin Marfa Vilhjalmsdéttir - Gerdur Eva Halldorsdéttir Armann / KR



